HİKMET-NÂME'DENHAYATA DÂİR

Dr. Ali ŞEYLAN*

Özet:

Bu makalede, Hicri 893 (Milâdî 1488) yılında Antepli İbrahim İbn Bali tarafından yazılmış ve dönemin

Memluk sultanı Kayıtbay'a sunulmuş, Hikmet-nâme adlı, eserde manzum olarak yer alan ilginç hikâyelerden ve

çeşitli konulardan seçmeler yapılmıştır.

Anahtar Kelimeler: Eski Anadolu Türkçesi, Metin Analizi, Seçme Hikâyeler.

Abstract :

In this article, select articles, interesting stories written in verse and various topics from

Hikmet-nâme will be highlighted. It was written by Antepli İbrahim İbn Bali, in the year 893 of the

Hegira (1488 A.D.), and dedicated to Kayıtbay the sultan of Memluk.

Key Words: Old Otoman Turkish, Text Analysis, Selected Articles and Short Stories.

GİRİŞ

İbrahim İbn Bali'nin, Hicrî 893 (Milâdî 1488) tarihinde kaleme aldığı ve Memlük Sultanı Kayıtbay'a

ithaf ettiğini belirttiği, Eski Anadolu Türkçesi yâdigarı Hikmet-nâme, nasihatler ve hikmetlerle dolu, ansiklopedi

tarzında yazılmış, hacimli bir eserdir.1 Kültür mirasımız olarak kabul edilen bu tür eserlerin, her yönüyle